
Datový list

Inkoustové kazety HP 303
(T6N02AE, T6N01AE, T6N04AE, T6N03AE)

Ideální pro uživatele, kteří vyžadují tisk fotek a dokumentů v profesionální kvalitě na domácí tiskárně s
možností okamžitého sdílení.

Kazety HP byly navrženy společně s tiskárnami HP, aby dosahovaly vynikající kvality fotek i dokumentů. Se spolehlivými
kazetami můžete tisknout vysoce kvalitní černý text, úchvatnou barevnou graku a jedinečné odstíny.

Vysoce kvalitní tisk

Inkoust HP vám umožní dosáhnout úžasných výtisků s živými barvami a sytou černou, které
vdechnou fotkám a dokumentům život.
Inkoustové kazety HP 303 poskytují autentické barvy, se kterými budou všechny výtisky doslova
zářit.
Spolehněte se na ostrý text a působivou graku při domácím tisku různých kancelářských
dokumentů.
Inkoustové kazety HP 303 používají černý inkoust, který zajišťuje více odstínů a pomáhá fotkám
vyniknout.
Spolehněte se na originální inkousty HP umožňující tisk fotek, které jsou odolné vůči blednutí i vodě a
vydrží po celá desetiletí.

Konzistentní kvalita

Inkousty HP byly navrženy společně s tiskárnami HP, aby trvale poskytovaly vynikající výtisky, které
odolávají blednutí, rychle schnou a vydrží dlouhá léta.
Získejte špičkovou kvalitu výtisků díky kazetám navrženým a testovaným podle vysokých standardů.
S originálními inkoustovými kazetami HP s vysokou výtěžností vytisknete až dvakrát více stránek.
Inkoust HP 303 zajistí špičkovou kvalitu fotek i dokumentů.

Inkoust, který pracuje za vás

Inkoustové kazety HP ve spolupráci s tiskárnou zajišťují vyvážení barevného inkoustu a signalizaci
docházejícího inkoustu.
Zamezte plýtvání inkoustem a nechte si zasílat upozornění na docházející kazetu, abyste ji mohli včas
vyměnit.
Zamezte plýtvání inkoustem a nechte si zasílat upozornění na docházející kazetu, abyste ji mohli včas
vyměnit.

Postaveno s ohledem na životní prostředí

Inkoustové kazety HP 303 obsahují recyklované materiály a lze je snadno recyklovat zdarma v
programu HP Planet Partners.
Inkoustové kazety HP 303 obsahují recyklované materiály a lze je snadno recyklovat zdarma.

 

1

1

3

2

3



Datový list | Inkoustové kazety HP 303

Prohlášení o kompatibilitě
Řada tiskáren HP ENVY Photo 6200 All-in-One, řada tiskáren HP ENVY Photo 7100 All-in-One, řada tiskáren HP ENVY Photo 7800 All-in-One, HP Tango 100, HP Tango X 110

 
Specikace produktu

Výr. číslo Popis Průměrná výtěžnost kazet * Rozměry (d x š x h) Hmotnost Kód UPC

T6N02AE Černá originální inkoustová kazeta HP
303 cca 200 stran 113 x 37 x 115 mm 0,05 kg (301) 190780571019; (303) 193015226388; (UUS) 190780571026

T6N01AE Tříbarevná originální inkoustová kazeta
HP 303 cca 165 stran 113 x 37 x 115 mm 0,05 kg (301) 190780570975; (303) 193015226364; (UUS) 190780570982

T6N04AE Černá originální inkoustová kazeta HP
303XL s vysokou výtěžností cca 600 stran 113 x 37 x 115 mm 0,06 kg (301) 190780571095; (303) 193015226425; (UUS) 190780571101

T6N03AE Tříbarevná originální inkoustová kazeta
HP 303XL s vysokou výtěžností cca 415 stran 113 x 37 x 115 mm 0,06 kg (301) 190780571057; (303) 193015226401; (UUS) 190780571064

 
*Testováno na tiskárně HP Envy 7800 All-In-One. Přibližná průměrná hodnota odpovídá normě ISO/IEC 24711 nebo metodice testování HP při nepřetržitém tisku. Skutečná výtěžnost se výrazně liší v závislosti na obsahu
tištěných stránek a dalších faktorech. Podrobnosti jsou k dispozici na adrese http://www.hp.com/go/learnaboutsupplies.

 
 
Záruka

Na inkoustové kazety a tiskové hlavy HP se během záruční doby poskytuje záruka na vady materiálu a vady vzniklé při výrobě.

 Stálost obrazu byla hodnocena na základě tisku pomocí originálních inkoustů HP na fotogracké papíry HP. Další informace naleznete na stránce http://www.hp.com/go/printpermanence.
 Dostupnost programu HP Planet Partners se liší. Podrobnosti jsou k dispozici na adrese http://www.hp.com/recycle. 80 % originálních inkoustových kazet HP obsahuje 45–70 % recyklovaného obsahu.
 Vychází z černých a tříbarevných originálních inkoustových kazet HP 303XL s vysokou výtěžností. Inkoustové kazety s vysokou výtěžností nejsou součástí dodávky, nutno zakoupit samostatně. Další informace jsou k

dispozici na adrese http://www.hp.com/go/learnaboutsupplies. Nižší náklady na stránku ve srovnání s výrobcem doporučenou maloobchodní cenou a publikovanou výtěžností originálních inkoustových kazet HP 303 se
standardní výtěžností. Skutečné ceny se mohou lišit.

Další informace o spotřebním materiálu HP naleznete na stránce http://www.hp.com

© Copyright 2022 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními
podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby
ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Únor 2022
DOC-M

1

2

3


